
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 313 

Фрунзенского района 
Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
№ 326н от 31.08.2023

О назначении ответственного
за организацию ГИА
в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественной организации подготовки учащихся к ГИА 
выпускников 9, 11 классов ГБОУ СОШ №313 Фрунзенского района Санкт- 
Петербурга в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию ГИА Андрееву Марину Валерьевну, 
заместителя директора по УВР ГБОУ СОШ № 313.

2. Ответственному организовать информационно-разъяснительную работу в 
рамках проведения классных ученических (родительских) собраний и 
индивидуальных бесед с выпускниками, с родителями (законными 
представителями) выпускников с целю информирования участников 
образовательного процесса о всех изменениях нормативно-правовой базы по 
государственной итоговой аттестации.

3. Контроль

Директор

Ознакомлен:

ного приказа оставляю за собой.

В.Ю. Морозова

Андреева М.В.


